年  月  日

川辺町長 様

                 請求者  住 所

                      氏 名

認可地縁団体告示事項証明書交付申請書

次の団体について、地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第２６０条の２第１０項の規

定により告示された事項について、同条第１２項の規定により、証明書の交付を請求します。

記

１．団体の名称

２．事務所の所在地

     ３．申請交付枚数        枚

  ●●年●●月●●日

川辺町長 様

                 請求者  住 所  川辺町中川辺５６７番地

                      氏 名  川辺 太郎

認可地縁団体告示事項証明書交付申請書

次の団体について、地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第２６０条の２第１０項の規

定により告示された事項について、同条第１２項の規定により、証明書の交付を請求します。

記

１．団体の名称     川辺町自治会

２．事務所の所在地   川辺町中川辺１２３４番地５

     ３．申請交付枚数     １  枚